Le futur propre des presse-étoupe -
Progress® AgreenO
Car la durabilité compte aussi pour les presse-étoupe.
Montre-moi le futur.
2     www.agro.ch
Nouveau
Progress® AgreenO: Le futur propre des
presse-étoupe.

    par les lettres « LF » (lead free). Le produit lui-même est marqué d’une encoche sur l’écrou de
    compression et sur sa partie inférieure, ce qui garantit une identification sûre à tout instant.
4     www.agro.ch
Presse-étoupes Progress® AgreenO laiton sans plomb
Filet de raccordement métrique court
Matériaux: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Surface: Nickelé
Joint: TPE
O-ring: NBR
Résistance à la traction: Exécution A selon EN 62444
Température d’utilisation: -40°C / +100°C
Protection: IP 68 (jusqu’à 10 bar) / IP 69
Joint en une partie
isolation non-traversante
   min   max           Art.-No.  E-No.
M12x1.5 3.5 5.0 15 17 5 1000.12.050.LF 121 087 108 50
M12x1.5 5.0 6.5 15 17 5 1000.12.065.LF 121 087 118 50
M12x1.5 6.5 8.0 15 17 5 1000.12.080.LF 121 087 128 50
M16x1.5 3.5 4.5 18 20 5 1000.17.045.LF 121 087 208 50
M16x1.5 4.5 6.0 18 20 5 1000.17.060.LF 121 087 218 50
M16x1.5 6.0 8.0 18 20 5 1000.17.080.LF 121 087 228 50
M16x1.5 8.0 10.5 18 22 5 1000.17.105.LF 121 087 238 50
M20x1.5 6.0 8.0 24 21 6 1000.20.080.LF 121 087 308 50
M20x1.5 8.0 11.0 24 21 6 1000.20.110.LF 121 087 318 50
M20x1.5 11.0 15.0 24 23 6 1000.20.150.LF 121 087 328 50
M25x1.5 9.5 12.5 30 25 7 1000.25.125.LF 121 087 138 25
M25x1.5 12.5 16.0 30 27 7 1000.25.160.LF 121 087 148 25
M25x1.5 16.0 20.5 30 28 7 1000.25.205.LF 121 087 158 25
M32x1.5 14.0 17.0 36 28 8 1000.32.170.LF 121 087 248 25
M32x1.5 17.0 21.0 36 28 8 1000.32.210.LF 121 087 258 25
M32x1.5 21.0 25.5 36 28 8 1000.32.255.LF 121 087 268 25
M40x1.5 20.0 24.0 46 31 8 1000.40.240.LF 121 087 338 10
M40x1.5 24.0 28.5 46 31 8 1000.40.285.LF 121 087 348 10
M40x1.5 28.5 33.0 46 31 8 1000.40.330.LF 121 087 358 10
M50x1.5 29.0 33.0 55 34 9 1000.50.330.LF 121 087 428 10
M50x1.5 33.0 37.0 55 34 9 1000.50.370.LF 121 087 438 10
M50x1.5 37.0 42.0 55 34 9 1000.50.420.LF 121 087 448 10
M63x1.5 35.0 40.0 70 37 10 1000.63.400.LF 121 087 538 5
M63x1.5 40.0 46.0 70 37 10 1000.63.460.LF 121 087 548 5
M63x1.5 46.0 52.0 70 37 10 1000.63.520.LF 121 087 558 5
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.
Joint en deux parties
isolation non-traversante
   min mm  max mm   min   max         Art.-No.  E-No.
M16x1.5 6.0 8.0 8.0 10.5 18 22 5 1000.17.LF 121 086 218 50
M20x1.5 8.0 11.0 11.0 15.0 24 23 6 1000.20.LF 121 086 228 50
M25x1.5 12.5 16.0 16.0 20.5 30 28 7 1000.25.LF 121 086 238 25
M32x1.5 17.0 21.0 21.0 25.5 36 28 8 1000.32.LF 121 086 248 25
M40x1.5 24.0 28.5 28.5 33.0 46 31 8 1000.40.LF 121 086 258 10
M50x1.5 33.0 37.0 37.0 42.0 55 34 9 1000.50.LF 121 086 268 10
M63x1.5 40.0 46.0 46.0 52.0 70 37 10 1000.63.LF 121 086 278 5
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.
    5Sous réservation de modification techniques.
Filet de raccordement métrique court
Matériaux: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Surface: Nickelé
Joint: TPE
O-ring: NBR
Résistance à la traction: Exécution A selon EN 62444
Température d’utilisation: -40°C / +100°C
Protection: IP 68 (jusqu’à 10 bar) / IP 69
Joint en une partie
isolation non-traversante
   min   max         Art.-No.  E-No.
M12x1.5 3.5 5.0 15 17 10 1100.12.050.LF 121 088 108 50
M12x1.5 5.0 6.5 15 17 10 1100.12.065.LF 121 088 118 50
M12x1.5 6.5 8.0 15 17 10 1100.12.080.LF 121 088 128 50
M16x1.5 3.5 4.5 18 20 10 1100.17.045.LF 121 088 208 50
M16x1.5 4.5 6.0 18 20 10 1100.17.060.LF 121 088 218 50
M16x1.5 6.0 8.0 18 20 10 1100.17.080.LF 121 088 228 50
M16x1.5 8.0 10.5 18 22 10 1100.17.105.LF 121 088 238 50
M20x1.5 6.0 8.0 24 21 10 1100.20.080.LF 121 088 308 50
M20x1.5 8.0 11.0 24 21 10 1100.20.110.LF 121 088 318 50
M20x1.5 11.0 15.0 24 23 10 1100.20.150.LF 121 088 328 50
M25x1.5 9.5 12.5 30 25 11 1100.25.125.LF 121 088 408 25
M25x1.5 12.5 16.0 30 27 11 1100.25.160.LF 121 088 418 25
M25x1.5 16.0 20.5 30 28 11 1100.25.205.LF 121 088 428 25
M32x1.5 14.0 17.0 36 28 13 1100.32.170.LF 121 088 508 25
M32x1.5 17.0 21.0 36 28 13 1100.32.210.LF 121 088 518 25
M32x1.5 21.0 25.5 36 28 13 1100.32.255.LF 121 088 528 25
M40x1.5 20.0 24.0 46 31 13 1100.40.240.LF 121 088 608 10
M40x1.5 24.0 28.5 46 31 13 1100.40.285.LF 121 088 618 10
M40x1.5 28.5 33.0 46 31 13 1100.40.330.LF 121 088 628 10
M50x1.5 29.0 33.0 55 34 14 1100.50.330.LF 121 088 708 10
M50x1.5 33.0 37.0 55 34 14 1100.50.370.LF 121 088 718 10
M50x1.5 37.0 42.0 55 34 14 1100.50.420.LF 121 088 728 10
M63x1.5 35.0 40.0 70 37 14 1100.63.400.LF 121 088 808 5
M63x1.5 40.0 46.0 70 37 14 1100.63.460.LF 121 088 818 5
M63x1.5 46.0 52.0 70 37 14 1100.63.520.LF 121 088 828 5
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.
Joint en deux parties
isolation non-traversante
   min mm  max mm   min   max         Art.-No.  E-No.
M16x1.5 6.0 8.0 8.0 10.5 18 22 10 1100.17.LF 121 089 108 50
M20x1.5 8.0 11.0 11.0 15.0 24 23 10 1100.20.LF 121 089 118 50
M25x1.5 12.5 16.0 16.0 20.5 30 28 11 1100.25.LF 121 089 128 25
M32x1.5 17.0 21.0 21.0 25.5 36 28 13 1100.32.LF 121 089 138 25
M40x1.5 24.0 28.5 28.5 33.0 46 31 13 1100.40.LF 121 089 148 10
M50x1.5 33.0 37.0 37.0 42.0 55 34 14 1100.50.LF 121 089 158 10
M63x1.5 40.0 46.0 46.0 52.0 70 37 14 1100.63.LF 121 089 168 5
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.

    7Sous réservation de modification techniques.
Filet de raccordement métrique court
Matériaux: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Surface: Nickelé
Ressort de contact: Acier à ressort 1.4310
Joint: TPE
O-ring : NBR
Résistance à la traction: Exécution A selon  EN 62444
Température d’utilisation: -60°C / +100°C
Protection: IP 68 (jusqu’à 10 bar) / IP 69
Propriétés: Pour un montage rapide et sûr de câbles partiellement dénudés ainsi que de
câbles avec blindage continu
Joint en deux parties
isolation non-traversante
   min mm  max mm   min   max           Art.-No.  E-No.
M12x1.5 - - 3.5 5.0 15 22 5 1 1083.12.050.LF 121 187 108 50
M12x1.5 - - 5.0 6.5 15 22 5 1 1083.12.065.LF 121 187 118 50
M16x1.5 6.0 8.0 8.0 10.5 18 25 5 - 1083.17.LF 121 187 238 50
M20x1.5 8.0 11.0 11.0 15.0 24 27 6 - 1083.20.LF 121 187328 50
M25x1.5 12.5 16.0 16.0 20.5 30 33 7 - 1083.25.LF 121 187 158 25
M32x1.5 17.0 21.0 21.0 25.5 36 33 8 - 1083.32.LF 121 187 268 25
M40x1.5 24.0 28.5 28.5 33.0 46 38 8 2 1083.40.LF 121 187 358 10
M50x1.5 33.0 37.0 37.0 42.0 55 42 9 2 1083.50.LF 121 187 448 10
M63x1.5 40.0 46.0 46.0 52.0 70 42 10 2 1083.63.LF 121 187 558 5
1 = Joint en une partie
2 = Homologations en préparation
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.
Filet de raccordement métrique long
Joint en deux parties
isolation non-traversante
   min mm  max mm   min   max           Art.-No.  E-No.
M12x1.5 - - 3.5 5.0 15 22 10 1 1183.12.050.LF 121 188 108 50
M12x1.5 - - 5.0 6.5 15 22 10 1 1183.12.065.LF 121 188 118 50
M16x1.5 6.0 8.0 8.0 10.5 18 25 10 - 1183.17.LF 121 186 218 50
M20x1.5 8.0 11.0 11.0 15.0 24 27 10 - 1183.20.LF 121 186 228 50
M25x1.5 12.5 16.0 16.0 20.5 30 33 11 - 1183.25.LF 121 186 238 25
M32x1.5 17.0 21.0 21.0 25.5 36 33 13 - 1183.32.LF 121 186 248 25
M40x1.5 24.0 28.5 28.5 33.0 46 38 13 2 1183.40.LF 121 186 258 10
M50x1.5 33.0 37.0 37.0 42.0 55 42 14 2 1183.50.LF 121 186 268 10
M63x1.5 40.0 46.0 46.0 52.0 70 42 14 2 1183.63.LF 121 186 278 5

8     www.agro.ch
Filet de raccordement métrique court
Matériaux: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Surface: Nickelé
Douille de contact: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Joint: TPE
O-ring : NBR
Résistance à la traction: Exécution A selon EN 62444
Température d’utilisation: -40°C / +100°C
Protection: IP 68 (jusqu’à 10 bar) / IP 69
Propriétés: Très bon contact avec le blindage par la douille de contact lors de terminaison de
l’écran du câble dans le presse-étoupe
Joint en une partie
isolation non-traversante
   min   max         Art.-No.  E-No.
M12x1.5 4.5 6.0 15 20 5 1080.12.060.LF 121 188 138 50
M12x1.5 6.0 7.5 15 20 5 1080.12.075.LF 121 188 148 50
M16x1.5 6.0 8.0 18 23 5 1080.17.080.LF 121 188 228 50
M16x1.5 8.0 10.0 18 25 5 1080.17.100.LF 121 188 238 50
M20x1.5 8.0 11.0 24 25 6 1080.20.110.LF 121 188 318 50
M20x1.5 11.0 14.0 24 27 6 1080.20.140.LF 121 188 328 50
M25x1.5 13.0 16.0 30 30 7 1080.25.160.LF 121 188 418 25
M25x1.5 16.0 19.0 30 33 7 1080.25.190.LF 121 188 428 25
M32x1.5 18.0 21.0 36 32 8 1080.32.210.LF 121 188 518 25
M32x1.5 21.0 25.0 36 32 8 1080.32.250.LF 121 188 528 25
M40x1.5 24.0 28.5 46 34 8 1080.40.285.LF 121 188 618 10
M40x1.5 28.5 32.0 46 34 8 1080.40.320.LF 121 188 628 10
M50x1.5 33.0 37.0 55 36 9 1080.50.370.LF 121 188 718 10
M50x1.5 37.0 41.0 55 36 9 1080.50.410.LF 121 188 728 10
M63x1.5 40.0 46.0 70 39 10 1080.63.460.LF 121 188 818 5
M63x1.5 46.0 50.0 70 39 10 1080.63.500.LF 121 188 828 5
1 = Joint en une partie
2 = Homologations en préparation
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande
Disponible avec insert d'étanchéité selon EN 45545, pour toute demande ou commande, veuillez mettre un F devant le numéro d'article.
Presse-étoupes Progress® AgreenO CEM laiton sans plomb
    9Sous réservation de modification techniques.
Filet de raccordement métrique long
Matériaux: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Surface: Nickelé
Douille de contact: Laiton sans plomb CuZn21Si3P (Pb < 0.1%)
Joint: TPE
O-ring : NBR
Résistance à la traction: Exécution A selon EN 62444
Température d’utilisation: -40°C / +100°C
Protection: IP 68 (jusqu’à 10 bar) / IP 69
Propriétés: Très bon contact avec le blindage par la douille de contact lors de terminaison de
l’écran du câble dans le presse-étoupe
Joint en une partie
isolation non-traversante
   min   max         Art.-No.  E-No.
M12x1.5 4.5 6.0 15 20 10 1180.12.060.LF 121 188 908 50
M12x1.5 6.0 7.5 15 20 10 1180.12.075.LF 121 188 918 50
M16x1.5 6.0 8.0 18 23 10 1180.17.080.LF 121 189 108 50
M16x1.5 8.0 10.0 18 25 10 1180.17.100.LF 121 189 118 50
M20x1.5 8.0 11.0 24 25 10 1180.20.110.LF 121 189 128 50
M20x1.5 11.0 14.0 24 27 10 1180.20.140.LF 121 189 138 50
M25x1.5 13.0 16.0 30 30 11 1180.25.160.LF 121 189 148 25
M25x1.5 16.0 19.0 30 33 11 1180.25.190.LF 121 189 158 25
M32x1.5 18.0 21.0 36 32 13 1180.32.210.LF 121 189 168 25
M32x1.5 21.0 25.0 36 32 13 1180.32.250.LF 121 189 178 25
M40x1.5 24.0 28.5 46 34 13 1180.40.285.LF 121 189 188 10
M40x1.5 28.5 32.0 46 34 13 1180.40.320.LF 121 189 198 10
M50x1.5 33.0 37.0 55 36 14 1180.50.370.LF 121 190 108 10
M50x1.5 37.0 41.0 55 36 14 1180.50.410.LF 121 190 118 10
M63x1.5 40.0 46.0 70 39 14 1180.63.460.LF 121 190 128 5
M63x1.5 46.0 50.0 70 39 14 1180.63.500.LF 121 190 138 5
1 = Joint en une partie
2 = Homologations en préparation
Disponible sur demande :
Filetage de raccordement NPT et Pg, insert d'étanchéité pour les températures élevées, prix et délais de livraison sur demande